
UCHWAŁA NR 13/07/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 20.07.2023 

w sprawie zatwierdzenia listy sędziów IV ligi w sezonie 2023-2024 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę kandydatów na obserwatorów IV Ligi stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez  Zarząd. Dol. ZPN. 

 

Kolegium Sędziów 

Dolnośląskiego ZPN 

Przewodniczący  

Marek Kotlarz 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 

12/07/2023 

Lp  Imię i nazwisko Podokręg UWAGI 

1 Domin Andrzej Jelenia Góra   

2 Trudziński Adam Jelenia Góra   

3 Majchrowicz Krystian Legnica   

4 Biel Tomasz Wałbrzych   

5 Grzywacz Marek Wałbrzych   

6 Urbański Andrzej Wałbrzych   

7 Cichoń Andrzej Wrocław   

8 Grondowy Robert Wrocław   

9 Kucharczyk Paweł Wrocław nominowani 

10 Ostrowski Wojciech Wrocław nominowani 

11 Pająk Zbigniew Wrocław   

 

 
Przewodniczący KS Dol. ZPN       Prezes Zarządu Dol. ZPN 

Marek Kotlarz              Andrzej Padewski 
 


